
 
 
 

 
 IL RETTORE  

 

VISTO   l'Avviso prot.n.   relativo al conferimento di n. 2 assegni  per le incentivazioni di attività di 

  tutorato specialistico-didattico sui Fondi M.I.U.R. (D.M.976/2014, art.2) da impiegare presso il 

  C.O.P. - Centro Orientamento e Placement, anno accademico 2017/2018; 

 

VERIFICATO che i termini per la presentazione delle candidature alla selezione in premessa sono scaduti in 

  data 9 luglio 2018; 

 

VISTO   l’art.6 del suindicato Avviso, che prevede la nomina di una Commissione selezionatrice, 

  deputata alla valutazione delle istanze di partecipazione pervenute;  
 

DECRETA  

 

per le finalità sopra indicate, di nominare di seguito i componenti della suindicata Commissione:  
 
Prof.ssa Roberta Salomone, Presidente del Centro Orientamento e Placement (C.O.P.); 

Prof.ssa Giuseppa Filippello,  Delegata Rettorale all'Orientamento, Componente; 

Dott.ssa Maria Muscolo, Responsabile Unità di Staff “Progetti Speciali”, Componente; 

Dott.ssa Domenica Fotia, Responsabile Unità Org. “Orientamento; 

Sig.ra Stefania Sambataro, Responsabile Unità Op. “Orientamento in entrata e in itinere”, Segretario 

verbalizzante. 

La Commissione si riunirà in data 16 luglio ore 11:00, presso i locali del Centro Orientamento e Placement, 

per procedere alla valutazione delle candidature. 

Il presente Decreto viene pubblicato nella sezione Bandi e Concorsi (http://www.unime.it/it ) del sito 

internet dell’Ateneo ed ha valore di comunicazione ufficiale.  

 

IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RpA: 

Stefania Sambataro 

Responsabile U. Op. “Orientamento in entrata e in itinere” 


		2018-07-11T08:36:45+0100
	SAMBATARO STEFANIA


		2018-07-12T12:09:36+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-07-12T10:54:35+0000
	Messina
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




